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Pér

pérfitimin e bursés/pagesés nga studentét gé ndjekin programet e studimeve me
kohé té ploté té ciklit té paré, né Fakultetet e Universitetit té& Arteve, pér vitin
akademik 2014 - 2015.

Mbéshtetur né ligjin nr. 9741, daté 21.05.200/ “Pér arsimin e larté né Republikén e
Shgipérisé”, i ndryshuar, VKM nr.710, daté 29.10.2014, "Pér kuotat financiare té ushgimit
né mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxénésve té studentéve neé
institucionet e arsimit publik, pér vitin akademik 2014~ 2015", nenit 39 té Statutit té
Universitetit té Arteve, Urdheri nr. 90, daté 5.11.2014, t&€ Komisionit per shqgyrtimin e
aplikimeve té studentéve, pér té pérfituar bursé /pagese, per vitin akademik 2014 - 2015",
Shkresén nr./€6¢&, daté 15/11/ 2014, té Komisionit pér shgyrtimin e aplikimeve té
studentéve,

URDHERO]J

1. Studenti Jetmir Ramazan ZAGANJORI, viti III , (Bachelor), FM pérfiton burse te plote;
2. Studenti Irid Lavdimir MALAJ, viti 111, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse;
3, Studenti Anton Gjon GURI, viti 111, (Bachelor), FM pérfiton gjysme burse;

4. Studenti Ersjana Seit SHERI, viti II, (Bachelor), FM pérfiton bursé té ploté;

Ln

. Studenti Rodolf Ardian BAHA, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse;
Studenti Jurgen Jorgo LOLI, viti III, (Bachelor), FM pérfiton bursé té plote,

Studenti Sindorela Figiret DULI, viti 111, (Bachelor), FM pérfiton gjysme burse;

® N O

. Studenti Mario Zef MARKU, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé bursée;

\D

. Studenti Fjoralba Figiret DULI, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmeé burse,

10. Studenti Ergis Pérparim SPAHIU, viti 1II, (Bachelor), FM pérfiton bursé té ploté;
11. Studenti Arlind Kastriot MANAJ, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysme bursé;

12. Studenti Marsel Fredinant NUMANAJ, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysme busse;
13. Student! Fation Ali SHKEMBI, viti I1I, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse;

14. Studenti Paola Irakli BUSHAMALU, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysme burse;

15. Studenti Artur Myslim DEMIRI, viti II, (Bachelor), FM g_i_irﬁt_un gjysme burse,
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16. Studenti Lida Naim CELA, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse,

17. Studenti Erid Xhavid REXHEPI, viti III, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse;
18. Studenti Bardhy! Tahir Myzyraj, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burseg;
19, Studenti Marina Gjoké HACI, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmeé burse;

20. Studenti Aurel Ismet LLAPUSHI, viti I1I, (Bachelor), FAB pérfiton gjysme burség,
21. Studenti Vangjo Pandi BUZO, viti 11, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burse;
22. Studenti Arlinda Pertef SELFO, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmeé burse,
23. Studenti Ornela Preg GJOCI, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burse,

24, Studenti Elidon Agim SALA, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysme bursé;

25. Studenti Endri Rreme DOCE, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysme burse;

26. Studenti Gerald Koci MECAJ, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton bursé té plote;

27. Studenti Ermal Pjeter KARAGIOZI, viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysme burseg;
28. Studenti Amarildo Ibrahim RECI viti II, (Bachelor), FAB pérfiton bursé té ploté.
29, Studenti Fjoralba Viktor SUKULLI, viti III, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse

30. Studenti Izbari MALAJ, viti III, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmeé burse.

jané si me —H

1. Studenti Ilda Josif LULE, viti III, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé bursgé, (B.
Ndérmijetme);

2. Studenti Uejda Agim MITROVICA, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysme bursé, (B.
Ndermjetme);

3. Studenti Mikelan Nanim ALIAl, viti III, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);

4. Studenti Armando Fatmir Balla, I1II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);

5. Studenti Jurgen Behar ALBARJAMI, viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);
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6. Studenti Anton Gjon GURI, viti III ( Bachelor) FM pérfiton gjysmé bursé, (B.
Ndérmjetme);

7. Studenti Artur Myslim Demiri viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);

8. Studenti Paolo Irakli Bushamau viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);

9, Studenti Arlinda Pertef Selfo viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé burse, (B.
Ndérmjetme);

10 Studenti Lida Naim Cela viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé bursé, (B. Ndérmjetme);

11. Studenti Bardhyl Tahir MYZYRAJ viti II, (Bachelor), FAB pérfiton gjysmé bursé, (B.
Ndérmjetme);

12. Marsel Ferdinant Numanaj viti II, (Bachelor), FM pérfiton gjysmé bursé, (B.
Ndérmjetme);

III. Studenté
ika 2.2

té gjitha notat 10 (dhijeta ) .

1.Studenti Iva Pinari Viti II ( Bachelor) , FAB pérfiton Bursé té Ploté.

2. Studenti Kloudennas Qerimaj viti II ( Bachelor) , FM pérfiton Bursé té Ploté.

IV. Studenté gé perfito ne

kriterit ekonomik " Fé
detyrés” , nga Ministria e Puné Brén shkreseé ardhur nga MAS nr.
697/2 P até 4.

1. Studenti Renato Kastriot Bruka viti I1I ( Bachelor) , FAB pérfiton Bursé té Ploté.

V. Studenté& gé nuk pérfitojiné dhe e humbasin bursé/ pagesé, jané si mé poshté:

1. Studenti Firdaus Mihal CAKE, viti 11, (Bachelor), FM e humbet gjysmé& burse;
Familja e tij banon né fashat nuk perfiton ndihme ekonomike;

2. Studenti Franc BREGU, viti III, (Bachelor), FAS e humbet gjysmé burse.

Nuk ka paragitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné Ekonomike;
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3. Studenti Klaudip GRMMAME, 1L LBac0LIo0) EAR & BUmPET GV STE BIIEE tar cou

Nuk ka paraqitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné
Ekonomike,

4. Studenti Leonidha Mano, viti II, (Bachelor), FAB e humbet Bursén e ploté.

Nuk ka paraqitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné
Ekonomike;

5. Studenti Arvalda HADERAJ, viti 1II, (Bachelor), FAB e humbet gjysmé burse.

Nuk ka paragitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné
Ekonomike;

6. Studenti Rondinela NDRECA, viti II, (Bachelor), FAB e humbet gjysmé burse.

Nuk ka paraqitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné Ekonomike;

7. Studenti Stela Harizaj, viti 1I, (Bachelor), FM e humbet Bursén e plote.

Paragitur mbetés shkresa FM nr.1700 Prot. Date 24.10.2014

8. Studenti Gloris LILELLARI, viti II , (Bachelor), FM e humbet Bursén e plote.

Nuk ka paraqgitur dokumentacionin prané Komisionit té Bursave né Drejtoriné Ekonomike;

9. Studenti Arlind Kraja vitl III , (Bachelor), FM e humbet Burse te plote

Nuk ka paragitur dokumentacionin prané Komisionit té& Bursave né Drejtoriné

Ekonomike;

VI. Ky urdhér té shpallet né fagen zyrtare té Universitetit té& Arteve, né rubrikén “Njoftime”
dhe ne vende té dukshme né Fakultetet e UART.

VII. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhér, Dekanét e Fakulteteve, Kancelari dhe Drejtoria
Ekonomike, Sekretarité e Fakulteteve, Sektori | Statistikés dhe Informacionit.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.

-..-.J . L-

Coang \ |7V REKTOR
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